— 1 —

上海市长宁区人民政府办公室文件

长府办〔2025〕6 号

上海市长宁区人民政府办公室关于调整
上海市长宁区妇女儿童工作委员会

组成人员的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处，新泾镇政府：

经研究，区政府同意调整长宁区妇女儿童工作委员会组

成人员，调整后组成人员如下：

主 任：顾洁燕 副区长

副主任：侯家平 区委组织部副部长

褚凯华 区委政法委副书记

余 双 区发展改革委主任

— 2 —

赵佳然 区教育局局长

崔莉霞 区民政局局长

游 雁 区人力资源和社会保障局局长

孙 斌 区卫生健康委主任

汤 雷 区统计局局长

王慧颖 区妇联主席

委 员（按部门排序）:

焦文艳 区委宣传部副部长

王 岚 区委社会工作部副部长

左晓钟 区委政法委四级调研员

张 影 区委老干部局副局长

邵向华 区委党校副校长

王 飞 区人民法院副院长

柳 燕 区检察院副检察长

曾红辉 区政府办公室副主任

郁 夫 区发展改革委副主任

朱 虹 区商务委副主任

夏晓娟 区教育局副局长

叶立生 区科协副主席

张展宇 市公安局长宁分局副局长

周全民 区民政局副局长

张志军 区司法局副局长

沈 磊 区财政局副局长

周玉祥 区人社局副局长

— 3 —

张 博 区规划资源局副局长

王军伟 区生态环境局副局长

吕志军 区建管工作党委副书记

黄 骅 区文化旅游局副局长

王 洁 区卫生健康委副主任

陈欣捷 区应急管理局副局长

毛 欣 区市场监督管理局副局长

刘 辉 区国资委副主任

周 波 区体育局副局长

薛广宇 区统计局副局长

谢艳平 区绿化市容局副局长

胡 扬 区人大办四级调研员

潘立虎 区政协办副主任

区总工会副主席

陈 成 团区委副书记（挂职）

区妇联副主席

李悦琳 区残联副理事长

翟国强 区红十字会副会长

朱强华 新华路街道办事处主任

江轶群 江苏路街道办事处主任

陈 昕 华阳路街道办事处主任

何轶璇 周家桥街道办事处主任

张晓钟 天山路街道办事处主任

葛 敏 仙霞新村街道办事处主任

— 4 —

陈 丰 虹桥街道办事处主任

夏俊祺 程家桥街道办事处主任

刘丽萍 北新泾街道办事处主任

蒋丽萍 新泾镇镇长

长宁区妇女儿童工作委员会下设办公室,办公室设在区

妇联，办公室主任由王慧颖担任。

今后,长宁区妇女儿童工作委员会成员职务如有变动,

由所在单位的接任领导自然替补。

特此通知。

上海市长宁区人民政府办公室

2025 年 3 月 25 日

（此件公开发布）